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

А 20 Рябиновый, 4 8/9 80/52/8 МСК + 2 960 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 5/9 81/52/8 МСК + 2 600 79-24-24

СТА Луначарский,
Северная,1 1/2 100/60/20 УЛУЧШ + 2 900 79-24-24

ул. Дзержинского, 27 а, офис 4  79-22-77

выгодные

предложения

продам
3-комн. квартиру
16 квартал, ул. 70 лет Октября, 35 
65/43/8 м2, 7/9 этаж , 
московской планировки

Цена: 2 300 т.р.
  40-97-76

срочно продаю
2-комн. квартиру
31 квартал, ул. Революционная, 3, 
35/23/0 м2, 7/12 этаж , 
улучшенной планировки

Цена: 980 т.р.
  71-41-05

срочно продаю

2-комн. квартиру

5 квартал, пр-т Ленинский, 28,

52/29/8 м2, 8/9 этаж, 

московской планировки

Цена: 2 150 т.р.

  8-962-614-97-48

продам
1-комн. квартиру

Центральный р-н,
ул. Новопромышленная, 15,

29/17/6 м2, 3/5 этаж, «хрущевка»

Цена: 790 т.р.
  71-41-05



19 стр.№ 6 (64) 14- 30 апреля 2020 годавсе выпуски на сайте www.lend-tlt.ru

�� СНТ «Росток-1», с. Подстепки. 
Участок 9 сот. Sдома =35м2. Кана-
лизация, свет, вода. Беседка, хоз-
блок, сад. Цена: 1  100  000р. Торг. 
Тел. 8-917-964-23-54.

�� СНТ «Жаворонок», с. В. Сан-
челеево. Участок 8 соток. Ухожен-
ный. S дома = 30 м2. Хозпостройки, 
насаждения. Цена договорная. Тел. 
8-963-919-28-68

�� Участок, с. Тимофеевка, ул. 
Кленовая. 6 соток. Фундамент, 
скважина, разрешение на строи-
тельство, выкуплены мощности 
на эл. энергию. Цена: 780 000р. 
Тел. 8-927-211-41-05.

�� Участок, с. Тимофеевка, 
ул. Кленовая, 34 А. Участок 8,5 со-
ток. Цена: 800 000р. Тел. 8-962-614-
97-48. 

�� Участок, с. Тимофеевка, 
ул. Кленовая, 34. Участок 7,5 соток. 
Цена: 1 050 000р. Тел. 8-962-614-97-
48. ъ

�� СНТ «Приморское», с. Под-
степки, 2-х этажный блочный дом, 
гараж, 5 соток земли, Цена: 900 000 
р. Тел. 8-962-614-97-48.

�� СНТ  «Восход», с. Новое Ере-
мино,  кирпичный дом, баня, вода 
в доме, насаждения, рядом лес. Тел. 
8-962-614-97-48.

�� ДОМ, п. Висла, ул. 
Совхозная. S дома  = 62м2. 
Дом кирпичный. 3 комнаты 
и кухня. Свет, вода. Участок 
8 соток. На участке находят-
ся теплицы, хоз. постройки, 
плодоносящий сад. Рядом 
р. Волга. Цена: 1 200 000 руб. 
Тел. 71-41-05.

�� ДОМ, с. Ягодное, ул. Сергея Ор-
лова, 26 Б. S дома = 84м2. Участок 7 
соток.  Цена: 1 800 000 руб. Тел. 40-
97-76.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Поле-
вая,  1, S=84м2, 27 сот. земли. Газ, 
вода, электричество, межевание 
сделано. Подойдет под ипотеку. 
Цена: 1 000 000 р.   Тел. 8-962-614-
97-48.

�� ДОМ, с. Узюково, ул. Школь-
ная, блочный дом, построен в 
2005 году, 17 сот. земли, подойдет 
под ипотеку. Цена: 1 100 000 р. 
Тел. 8-962-614-97-48.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, 
ул. Дачная, S дома = 183 м2, газ, 
вода, свет. Теплые полы. Закры-
тая парковка, видеонаблюдение. 
Цена: 5 900 000 руб. или рассмот- 
рим обмен. Тел. 8-962-611-57-76.

�� ДОМ, Центральный р-н, ул. Со-
ветская, 34, S=67м2. Свет, газ, вода, 
счетчики. Цена: 2 100 000 руб. Тел. 
8-987-456-15-29. 

�� СНТ «Транспортник», с. 
Сосновка, 5 соток. Кирпичный дом, 
баня, насаждение.  Цена: 250 000 р.  
Тел. 8-962-614-97-48. 

�� СНТ «Кирилловское», учас- 
ток 8 соток, пруд, насаждения, 2 
зимних вагончика по 18м2, теплица, 
вода, свет. Цена: 380 000р. Тел. 
8-962-614-97-48. 

�� ПТО массив «Чайка», улица 
14, блочный дом, хоз. постройки, 
участок 6 соток, цена: 150  000 р. 
Тел. 8-962-614-97-48.

�� СНТ «Ермаковское», уча-
сток 10 соток с насаждениями, 
ландшафтный дизайн, пруд, тепли-
ца. Дом кирпичный в 2 этажа, об-
шит сайдингом. Пластиковые окна. 
Свет, вода. Цена: 1 000 000 руб. 
Тел. 8-917-131-69-01.

�� СНТ «Механизатор-6», с. 
Кирилловка, дом в 2 этажа, баня, 
погреб. Участок 8 соток с насажде-
ниями. Рядом лес и озеро. Цена: 
договорная. Тел. 8-917-963-42-62.

�� СНТ «РАЗДОЛЬЕ-1». S дома 
= 30 м2. 2 этажа, 6 комнат. Дом 
кирпичный отделан сайдингом. 
Пластиковые окна. Гараж, баня с 
бассейном. Участок 6,39м2.. Цена: 1 
000 000 руб. либо обмен на 1-комн. 
квартиру в г. Тольятти. Тел. 8-902-
339-81-12.

�� участок Ставропольский р-н,  
с. Мусорка,  сельхоз. назначения,  
S=9,878 Га. Цена договорная. Тел. 
8-917-968-11-01.

�� Участок,  с. Сосновый Соло-
нец, 15 соток, пустой, коммуника-
ции рядом с участком. Цена дого-
ворная. Тел. 8-917-132-83-68.

�� Участок,  с. Рязаново. Учас- 
ток 30 соток. Дом недостроенный, 
S=100м2, высота цоколя 3 метра. 
Вода, свет. Цена договорная. Тел. 
8-917-962-12-76.

�� СНТ «Раздолье-1», с. Хрящев-
ка, участок 6 соток. S дома=120м2, 
2 этажа. Баня с бассейном, гараж, 
смотровая яма, хоз.блок. Цена: 1 
100 000р. Торг или обмен на 1-комн. 
квартиру. Тел: 8-902-339-81-12.

�� УчАСТОК, СНТ «Тимофеев-
ское-1». S=5 соток. Метал. забор.  
Цена: 110 000р. Тел: 8-902-339-81-
12.

�� СНТ «Лада», коробка под дом 
5х6м из шлакоблоков. Тонар, душ, 
туалет. Вода, электричество. Уча-
сток 5 сот.    Цена договорная. Тел. 
8-967-487-16-04.

�� СНТ «Приморское», дом 
кирпичный 7х8м, 2 этажа. Свет, 
вода, гараж, баня, беседка. 
Цена: 2 000 000. Тел: 8-917-962-41-
00.

�� участок Ставропольский р-н,  
с. Мусорка,  сельхоз. назначения,  
S=9,878 Га. Цена договорная. Тел. 
8-917-968-11-01.

�� Участок, сельхоз. назначения. 
S=1,3 до 5 га в Самарской Луке, от с. 
Севрюкаево 3 км в сторону СНТ «Ер-
маковское». Тел.8-927-789-94-65.

�� СНТ «ЗЕЛЕНАЯ ДАЛЬ-
2», с. Выселки. Дом кирпич-
ный. Sдома=60м2. Участок 8 
соток. Баня, туалет, погреб, ко-
лодец, насаждения, 2 теплицы. 
Цена: 900 000р. Тел: 8-927-788-76-
75.

�� СНТ «Приморский», с. Под-
степки,  Sдома=60м2, кирпичный 
в два этажа,  гараж, баня. Уча-
сток 5  соток с насаждениями.  
Цена: 950 000. Тел: 8-967-487-03-49.

�� СНТ «Даниловское», мас-
сив Южный. Дом кирпичный 3х4м, 
веранда, вода, свет, насаждения.  
Цена: 950 000. Тел: 8-917-979-08-25.

�� СНТ «ТАШЛИНСКИЙ», с. 
Ташла. Участок 8 соток, пустой. 
Цена: 60 000. Торг. Тел: 8-917-138-
95-99.

�� СНТ «ВОСХОД», с. Еремино, ул. 
Яблоневая. Дом, баня, насаждения. 
Цена: 170 000. Торг. Тел: 8-927-781-
72-20.

�� ДОМ, Ульяновская обл., п. Но-
вочеремшанск.  S=35 м2, дом дерев., 
газ подведен к плите. Отопление 
печное. 13 сот. уч-к. За домом лес и 
речка. Сарай. Цена: 100 000 руб. Торг. 
Тел. 8-937-235-03-16.

�� ДОМ, с. Усолье, участок 30 соток, 
газ, вода, канализ., колодец, баня, де-
рев. + кирпич. пристрой. Цена: 1 500 
000 руб. Возможен обмен. Тел.  8-927-
784-14-55.

�� ДОМ, Центральный р-н,  Нев-
ский проезд, 1 А, дом кирп., S дома 
= 85 м2,  времянка S дома = 15 м2, 
свет, вода, газ. Участок 8 соток. Тел. 
8-917-825-98-71.

�� ДОМ, с. Ягодное, массив ВАЗа, S 
дома = 260 м2, участок 15 соток. Отл. 
состояние. Баня, котельная, гараж. 
Участок ухоженный. Цена: 5 200 000 
руб. Тел. 8-962-614-97-48.

�� ДОМ, с. Ягодное, пер. Крым-
ский, 9. S дома = 100 м2. Отл. состо-
яние, новый ремонт. Цена: 2 600 000 
руб. Тел. 8-962-614-97-48

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, 
ул. Дачная, S дома = 112 м2. Дом с 
отделкой. Газ, вода, свет. Участок 7 
соток. Один собственник. Цена: 4 
850 000 руб.  Тел. 8-962-611-57-76.

�� ДОМ, с. Чириково, Ульянов-
ская обл. S=58м2. Газ, вода. Уча-
сток 13 соток. Цена: 350 000. Торг. 
Тел. 8-905-349-72-23.

�� ДОМ, Ульяновская обл., Меле-
кесский р-он, с. Александровка, 
ул. Промышленная, S=60м2, вода, 
эл-во, газ, земельный участок 15 
соток, асфальт. дорога подходит к 
дому. Гараж. Цена: 350 000 руб. Тел. 
8-927-777-09-54.

�� ДОМ, с. Тимофеевка, ул. По-
граничная. Участок 13,5 соток. 
S дома = 140м2. Газ подведен, но не 
подключен, своя скважина. Баня, 
2 с/у, 6 комнат, кухня. 
Все насаждения. Ухожен. Недо-
строй 14х14 м — 1 этаж. Цена: 
6 000 000 р. или обмен на квартиру. 
Тел. 8-927-795-85-49. 

�� ДОМ, с. Узюково, КП «Уютный». 
S=62м2 . Газ, вода, свет. Сарай, баня, 
теплица. Участок 5 соток. Цена: 2 
900 000 руб. либо обмен с допла-
той на 2-комн. квартиру в Автоза-
водском р-не. Тел. 8-927-899-50-14.

�� ДОМ, с.  Мусорка, ул. Почтовая. 
S дома=90 м2, участок 19 соток. Газ, 
вода.  Дом блочный, обшит сайдингом.   
Цена: 2 000  000 р. Рас-
смотрим варианты обме-
на на квартиру в г.Тольятти. 
Тел. 8-927-020-73-86.

�� ДОМ, с. Зеленовка, ул. Азотчиков, 
Sдома=68м2. Участок 15 соток. Летняя 
веранда, насаждения, гараж, баня, 
газ, вода, свет. Цена: 2 300 000 руб. 
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